役員人事について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 5 月 21 日開催の弊社取締役会において、下記の通り役員を

新たに任命いたしました。

今後も引き続き全社一丸となって、社業発展に尽くしてまいる所存ですので、

一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024 年 6 月

野口建設株式会社設計事務所

代表取締役社長 長谷 宏昌

記

取締役   司法書士      武藤 克英 (新任)

取締役   土地家屋調査士   山口 雅史 (新任)

以上